
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2019-4680 del 11/10/2019

Oggetto proc. MO06A0070. Molino delle Palette srl. Rettifica della
determinazione regionale n. 7711 del 09/06/2014

Proposta n. PDET-AMB-2019-4816 del 10/10/2019

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Modena

Dirigente adottante BARBARA VILLANI

Questo giorno undici OTTOBRE 2019 presso la sede di Via Giardini 472/L - 41124 Modena, il
Responsabile  della  Servizio  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Modena,  BARBARA VILLANI,
determina quanto segue.



 

 

1 

 

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Modena 

 

Oggetto: proc. MO06A0070. Molino delle Palette srl. 

Rettifica della determinazione regionale n. 7711 del 
09/06/2014. 

La Responsabile 

Richiamata la determinazione regionale n. 7711 del 

09/06/2014 con la quale è stata rilasciata una concessione per 
la derivazione di acqua pubblica superficiale dal Fiume Panaro 
in comune di Pavullo nel Frignano per uso idroelettrico; 

Considerato che, in seguito ad una verifica sull’esatta 

ubicazione del punto di derivazione, è risultato che i dati 
catastali e le coordinate geografiche UTM* riportati nel 
disciplinare allegato e parte integrante della sopra citata 
determinazione sono errati; 

Ritenuto di dovere rettificare tali dati in quanto è 

fondamentale che venga indicato il punto esatto di prelievo 
della risorsa; 

Espresso il parere di regolarità amministrativa della 

presente determinazione; 

Per quanto precede 

DETERMINA 

a) Di rettificare il secondo periodo dell’art. 3 del 
disciplinare allegato e parte integrante della determinazione 
regionale n. 7711/2014 come segue: 

“Il prelievo viene effettuato da una briglia esistente, 

trasversale all’alveo del Fiume Panaro in località Samone 

in comune di Pavullo nel Frignano nel punto catastalmente 

identificato dal foglio 60, fronte mappale 32.  

Le coordinate UTM* sono: X = 653.259 Y = 913.616.” 

 

la Responsabile della Struttura 
autorizzazioni e concessioni di 

Modena - Arpae 
Dott.ssa Barbara Villani 

f.to digitalmente 



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


